3.3. Os produtos deverão ser de qualidade, com garantia mínima de 12 (doze) meses, atendendo as 

especificações descritas na Cláusula Segunda; 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

4.1. DO PREÇO: 

4.1.1. O VALOR GLOBAL do presente Contrato é de R$ 74.100,00 (setenta e quatro mil e cem reais); 

4.1.2. Os VALORES UNITÁRIOS dos produtos encontram-se especificados na Cláusula Segunda deste 

contrato; 

4.1.3. O pagamento será realizado em 30 (trinta) dias do faturamento, por meio do FUNGEFAZ – Fundo de 

Gestão Fazendária, mediante apresentação da Nota Fiscal, devidamente atestada pela Gerência de Risco e